
ZARZĄDZENIE NR 23/2021

Dyrektora Leśnego Ośrodka Szkoleniowego w Puszczykowie

z dnia 25 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10/2019 Dyrektora Leśnego Ośrodka 

Szkoleniowego w Puszczykowie z dnia 02.08.2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Leśnego Ośrodka Szkoleniowego w Puszczykowie

Zn. spr.: F.012.3.2021

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dn. 28 września 1991r. o Lasach 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm.) oraz na podstawie par. 4 ust. 1 Zarządzenia 

nr 19/00 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu z dnia 

19 grudnia 2000 r. w sprawie utworzenia zakładu o zasięgu regionalnym pod nazwą Leśnego Ośrodka 

Szkoleniowego w Puszczykowie znak sprawy DK-0151-10/00 zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zmienia się treść załącznika nr 2 Regulaminu Organizacyjnego Leśnego Ośrodka Szkoleniowego 

w Puszczykowie, który otrzymuje brzmienie:

Wykaz osób uprawnionych do używania funkcji GLOBAL w SILP:

1. Katarzyna Kwaśniewska
2. Adrianna Mosińska
3. Ewa Skołuda
4. Małgorzata Raszewska
5. Marta Ludwiczak

§ 2.

Zmienia się treść załącznika nr 4 Regulaminu Organizacyjnego Leśnego Ośrodka Szkoleniowego 

w Puszczykowie, który otrzymuje brzmienie:

Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania danych planistycznych i sprawozdawczych 

w WEBSILP w LOS w Puszczykowie:

Katarzyna Kwaśniewska
§ 3.

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania ze skutkiem od dnia rozpoczęcia pracy przez 

Głównego Księgowego Leśnego Ośrodka Szkoleniowego w Puszczykowie.

Otrzymują :

Dział Finansowy
Samodzielne Stanowisko: Specjalista ds. kadrowych
Dział Marketingu
OW „Leśna Przystań” w Rewalu
A/a

Dyrektor

Leśnego Ośrodka Szkoleniowego w 
Puszczykowie

 Emilia Dunal

/podpisano elektronicznie/



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 3450.10541.11347

Nazwa dokumentu Zarządzenie 23-2021 zm. Regulamin 
Organizacyjny.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie 23-2021 zm. Regulamin 
Organizacyjny

Sygnatura dokumentu F.012.3.2021
Data dokumentu 2021-08-25 09:41:56

Skrót dokumentu 186C3D0E23E31EB524D07B30609CF4BBB44162
47

Wersja dokumentu 1.3
Data podpisu 2021-08-25 

Podpisane przez Emilia Dunal Dyrektor Leśnego Ośrodka 
Szkoleniowego w Puszczykowie

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.104.37.37.34164

Data wydruku: 2021-08-25 09:56:23
Autor wydruku: Kwaśniewska Katarzyna


